Na základě Sdělení Ministerstva vnitra č. 336/2024 Sb. a č. 380/2024 Sb. se dne 15. 3. 2025 konaly nové volby do zastupitelstev obcí Ratboř, Niměřice, Solenice, Heřmaň, Toužetín a Lány u Dašic. 


Celkové výsledky konaných voleb:
počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo:	    	6
počet osob, zapsaných ve výpisech ze seznamů:		1 562
počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:	829
počet zvolených členů zastupitelstev obcí:                                	34

v tom podle navrhujících stran:
	Nezávislý kandidát
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	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo celkem
	Podle kandidátních listin

	
	
	

	
	Voleno členů
	Zapsaní voliči
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Platné hlasy
	Počet kandidátů
	Platné hlasy
	Počet mandátů

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kandidátní listina
	
	
	
	
	
	
	abs.
	v %
	

	Ratboř
	7
	452
	337
	74,56
	2 163
	
	 
	 
	 

	Sdružení pro Ratboř, Sedlov, Těšínky
	6
	826
	38,19
	3

	SPOLEČNĚ PRO ROZVOJ RATBOŘE, SEDLOVA, TĚŠÍNEK
	7
	1 337
	61,81
	4

	Niměřice
	5
	248
	102
	41,13
	415
	
	 
	 
	 

	PRO OBEC NIMĚŘICE
	6
	415
	100,00
	5

	Solenice
	5
	289
	117
	40,48
	455
	
	
	
	

	Hasiči pro Solenice
	6
	455
	100,00
	5

	Heřmaň
	7
	241
	102
	42,32
	446
	 
	
	
	

	PRO HEŘMAŇ
	7
	446
	100,00
	7

	Toužetín
	5
	223
	121
	54,26
	497
	 
	
	
	

	"PRO VÁS"
	6
	262
	52,72
	4

	Aleš Miclík
	1
	36
	7,24
	0

	Martina Homolková
	1
	59
	11,87
	1

	Václav Brož
	1
	31
	6,24
	0

	Jaroslav Rouša
	1
	32
	6,44
	0

	Stanislav Sedlický
	1
	51
	10,26
	0

	Mgr. Barbora Šarapatková
	1
	26
	5,23
	0

	Lány u Dašic
	5
	109
	50
	45,87
	218
	 
	
	
	

	Pro obec
	6
	218
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